
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2022 - PR 20/202220/202224/02/2022Folha:  1/4
       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA     (7662)1 VASOURAS DE NYLON - Marca: plastigran UN 70,00  0,0000 3,50    245,006 SACO PLASTICO PARA LIXO - 30 LTS. - 50 METROS - Marca:vision RLS 140,00  0,0000 6,00    840,0022 LIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA - Marca: plasutil UN 4,00  0,0000 44,50    178,0045 LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS - Marca: dejota UN 9,00  0,0000 30,90    278,1046 ESFREGÃO ZIG ZAG (REFIL) - Marca: plastigran UN 18,00  0,0000 25,00    450,0056 Copo de Isopor 200 ml - c/25 unidades - Marca: copobras PCTE 15,00  0,0000 4,60    69,0057 Copo descartáveis 180 ml - com 100 unidades - Marca: coposul PCTE 100,00  0,0000 3,49    349,0061 Rodo de espuma Rodo Espuma Passa Cera; Indicado para limpezacom aplicação de cera em superfícies lisas, como: pisos, laminadose assoalhos encerados - Marca: desafio UN 17,00  0,0000 6,00    102,0069 Copo de material plástico 250 ml de alta resistência - Marca:coposul UN 30,00  0,0000 5,40    162,0090 Algodão  hidrófilo,confeccionado em fibras 100%algodão rolo 500g -Marca: apolo PCTE 20,00  0,0000 24,80    496,0093 Pano micro fibra  50cm x 60cm - Marca: martimpanos UN 30,00  0,0000 5,20    156,00Total do Fornecedor: 3.325,10DELAZERI ATACADISTA EIRELI     (8206)2 PALHA DE AÇO - Marca:      reluz UN 15,00  0,0000 0,85    12,753 ESPONJA DE AÇO - Marca:      reluz UN 45,00  0,0000 1,50    67,504 LIXEIRA PLASTICA - 20 LITROS - Marca:  arqplast UN 11,00  0,0000 19,00    209,008 BALDES PLASTICOS 17 LITROS (INTEIROS NAO VASADOS) -Marca:   arqplast UN 18,00  0,0000 14,00    252,009 SABÃO EM PÓ 1 KG - Marca:   breze CX 300,00  0,0000 4,44    1.332,0010 DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA 500 ML - Marca:natuartte UN 800,00  0,0000 1,43    1.144,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

20/202212/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL16/03/2022Registro de Preços para aquisição de material de higiene e limpeza.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   16   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2022 - PR 20/202220/202224/02/2022Folha:  2/4
DELAZERI ATACADISTA EIRELI     (8206)11 AGUA SANITÁRIA 1 LITRO - Marca:   mil flores LT 180,00  0,0000 1,99    358,2012 ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE - Marca:   super pro UN 300,00  0,0000 0,50    150,0013 ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/8 - Marca:   lustro PCTE 80,00  0,0000 1,30    104,0014 BOLSA ALVEJADA DE PANO - Marca:   belmond UN 35,00  0,0000 2,90    101,5015 DESINFETANTE SANITÁRIO 2 LITROS - Marca:   mil flores UN 350,00  0,0000 4,00    1.400,0017 LIMPA VIDROS 500 ML - Marca:   ideal UN 180,00  0,0000 2,50    450,0018 SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR - Marca:   sany UN 20,00  0,0000 1,99    39,8019 SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML - Marca:   sany UN 210,00  0,0000 3,00    630,0023 PA DE LIXO - Marca:   compabheira UN 15,00  0,0000 2,70    40,5024 SACO PLÁSTICO PARA FREEZER 5 LITROS - Marca:   star RLS 25,00  0,0000 5,99    149,7525 BALDE PLASTICO 20 LITROS - Marca:   arqplast UN 18,00  0,0000 18,00    324,0026 GUARDANAPO COM 100 UNIDADE - Marca:   b.vista PCTE 35,00  0,0000 0,69    24,1527 LIXEIRO COM TAMPA 25 LITROS - Marca:   arqplast UN 9,00  0,0000 26,00    234,0028 MANGUEIRA PARA JARDIM 50 METROS - Marca:   ce UN 5,00  0,0000 58,99    294,9529 PRENDEDOR DE ROUPA - Marca:   reluz DZ. 16,00  0,0000 1,49    23,8431 TOUCA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES - Marca:   bompack PCTE 6,00  0,0000 14,80    88,8032 RODO DE BORRACHA GRANDE DUPLA BORRACHA 60 CM -Marca:   desafio UN 10,00  0,0000 9,90    99,0033 ALVEJANTE 1 LITRO - Marca:   mil flores UN 150,00  0,0000 2,19    328,5034 AMACIANTE DE ROUPA DE 2 LITROS - Marca:   naturatte UN 50,00  0,0000 4,49    224,5035 FLANELA - Marca:  belmonda UN 30,00  0,0000 1,29    38,7036 COADOR CAFÉ PANO MÉDIO - Marca:  incas UN 15,00  0,0000 3,49    52,3537 LENÇOS UMEDECIDOS C/450 DIMENSÃO 20X12CM - Marca:anjinho BD 25,00  0,0000 11,98    299,5038 ESCOVA DE LIMPEZA - Marca:   companheira UN 8,00  0,0000 2,59    20,7239 ESCOVA PARA SANITÁRIO - Marca:  atacadão UN 15,00  0,0000 3,99    59,8540 LUVAS DE SILICONE CAIXA C/100 UNIDADES - Marca:   bompack CX 3,00  0,0000 29,00    87,0041 FLANELA DE ALGODÃO - Marca:   belmond UN 15,00  0,0000 1,20    18,0042 SABONETE LIQUIDO PEROLADOANTI-BACTERIANO:EMBALAGEM 05 LITROS - Marca:   deoline UN 20,00  0,0000 18,00    360,0043 SABÃO ÁLCOOL, EM BARRA,NEUTRO-PACOTE COM 05UNIDADES - Marca:   otimo PCTE 60,00  0,0000 5,15    309,0044 PRATOS DESCARTAVEIS TAMANHO M,PACOTE C/10UNIDADES - Marca:   coposul PCTE 120,00  0,0000 0,99    118,8047 RODO COM ESFREGÃO ZIG ZAG - Marca:   betanin UN 8,00  0,0000 16,99    135,9249 ESCOVÃO DE NYLON - Marca:   companheira UN 6,00  0,0000 8,99    53,9450 SACO PLÁSTICO EM ROLO PICOTADOS 5KG - Marca:   star RLS 15,00  0,0000 4,90    73,5051 ESFREGÃO DE PANELA DE AÇO - Marca:   reluz UN 30,00  0,0000 1,30    39,0052 LUSTRA MOVEIS 200 ML - Marca:   gioca UN 12,00  0,0000 3,90    46,80Vargem,   16   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2022 - PR 20/202220/202224/02/2022Folha:  3/4
DELAZERI ATACADISTA EIRELI     (8206)58 Escova para lavar roupa.,base de polipropileno,cerdas macias -Marca:   companheira UN 10,00  0,0000 1,99    19,9060 Rodo de esponja Esponja com cabo para alcançar alturasConteudo: Esponja de limpeza com caboEsponja de fibras (semelhante ao modelo para louças)Comprimento: 1,26mLargura: 30cmCabo plastico - Marca:  desafio UN 20,00  0,0000 8,00    160,0062 Balde de plástico 10 litros - Marca:   arqplast UN 13,00  0,0000 7,99    103,8763 Bom ar eliminador de odores e perfume Neutralizador de OdoresBOM AR  360ml/302g - Marca:   ultra fresh UN 50,00  0,0000 6,99    349,5064 Cera liquida 750 ml principio ativo solvente,de petrolio ,composiçãobásica silicone,parafina,formol,conservantes e outras substanciasquímicas permitidas - Marca:   zavaski LTA 29,00  0,0000 4,59    133,1165 Cera pasta diversas cores, embalagem de metal de 4,500 kg com aseguintecomposição:solvente,coadjuvantes,emulsificante,ativos,corante esilicone,nas cores , amarela e vermelha - Marca:   zavski UN 9,00  0,0000 10,98    98,8266 Cloro (acido)limpeza pesada  500 ml - Marca:   mil florres UN 15,00  0,0000 4,99    74,8567 Cloro ativo cloro acido 500ml - Marca:   mil flores UN 20,00  0,0000 5,99    119,8068 Coador de café pano grande - Marca:   incas UN 25,00  0,0000 3,90    97,5070 Copo descartável de 300 ml c/ 100 uni - Marca:   ibras PCTE 15,00  0,0000 6,90    103,5071 Corda de nylon para varal 10 metros - Marca:  ce UN 9,00  0,0000 1,99    17,9172 Desentupidor de pias e ralo,peso liquido 300g - Marca:   diabo UN 14,00  0,0000 12,99    181,8673 Fósforo palito caixa grande c/240 - Marca:   gabardi CX 20,00  0,0000 2,99    59,8074 INSETICIDA AEROSOL 380 ML - Marca:   deoline UN 9,00  0,0000 7,70    69,3075 Limpador perfumados para chão 500 ML, Linear benzeno desulfonato de sódio, laurel éter sulfato de sódio, conservantes,tensoativo, corretor de pH, sequestrante, corante fragrâncias eveiculo. - Marca:   mil flores UN 50,00  0,0000 3,99    199,5077 Palito de  dente  de bambu c/100 uni - Marca:  gaboardi CX 30,00  0,0000 0,69    20,7078 Pano de chão branco,sco de alg alvejado extra100% algatm65cmx35cm - Marca:   belmond UN 30,00  0,0000 2,99    89,7079 Pano de chão branco,sco de alg alvejado extra100% alga tm45cmx70cm - Marca:   belmond UN 50,00  0,0000 2,90    145,0080 Pano de prato branco alvejado 80cm x 50cm - Marca:   dlm UN 50,00  0,0000 3,00    150,0081 Pano de prato g com bainha tm 45cm x 67cm - Marca:   dlm UN 35,00  0,0000 3,50    122,5082 Papel filme de plástico transparente 300m x 10cm x 28 cm - Marca:star 30x28 RLS 32,00  0,0000 3,99    127,6883 Papel  laminado rolo papal alumínio rolos grandes 4,5cm x7,5 -Marca:   star RLS 16,00  0,0000 5,29    84,6484 Pedra para sanitária Embalagem: 1 pedra e 1 suporte plástico .parauso nos vasos sanitários - Marca:   sany UN 155,00  0,0000 0,79    122,4585 Rodo de borracha grande, rodo com borracha dupla  com base ecabo em madeira 60 cm - Marca:   desafio UN 25,00  0,0000 12,00    300,0086 Rodo de borracha médio dupla 50 cm - Marca:   companheira UN 30,00  0,0000 8,99    269,7087 Saco plástico p/ lixo 100lts azul reforçado 75cm x 1,05m c/25 -Marca:   plastisac RLS 70,00  0,0000 8,99    629,3089 Papel toalha rolo interfolhado duas dobras branco 23cm x 20 cmcada.1,000unidades - Marca:   bela vista PCTE 130,00  0,0000 9,00    1.170,00Vargem,   16   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2022 - PR 20/202220/202224/02/2022Folha:  4/4
DELAZERI ATACADISTA EIRELI     (8206)91 Gel para vaso sanitário c/ aplicador Desodorizador de Sanitário GelAdesivo Citrus 38g com 1 Aplicador + 6 Discos - Marca:   sany UN 15,00  0,0000 10,90    163,5092 Limpa forno Limpa Forno Tradicional 250g - Marca:   easy UN 3,00  0,0000 14,00    42,0094 DESENGORDURANTE LIMPADOR ALCALINO LIMPEZAPESADA PISO, PAREDE, FACHADA,QUINTAL,OFICINAINDÚSTRIA 500ML - Marca:   mil flores UN 16,00  0,0000 4,00    64,0095 SABÃO DE ALCOOL BARRA C/5 - Marca:   otimo PCTE 8,00  0,0000 5,99    47,9296 SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE C/5 UNI -Marca:   zavaski PCTE 50,00  0,0000 6,00    300,00Total do Fornecedor: 15.434,13TATIELLE BUENO ALVES     (8417)5 SACO PLASTICO PARA LIXO - 15 LTS. - 50 METROS - Marca: prólimpe RLS 60,00  0,0000 3,50    210,007 SACO PLASTICO PARA LIXO - 50 LTS. - 50 METROS - Marca:prólimpe RLS 100,00  0,0000 6,89    689,0016 TOALHA DE LOUÇA BRANCA - Marca: textil UN 80,00  0,0000 2,35    188,0020 SACO PLASTICO PARA LIXO - 100 LTS. - 50 METROS - Marca:pró limpe RLS 100,00  0,0000 6,90    690,0021 TOALHA DE ROSTO 50 X 70 CM APROXIMADAMENTE,FELPUDA, MACIA DE COR CLARA. - Marca: textil UN 60,00  0,0000 4,72    283,2030 TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO - Marca: textil UN 52,00  0,0000 11,98    622,9648 FRONHA LISA - Marca: textil UN 20,00  0,0000 11,99    239,8054 Álcool liquido  1 litro etílico hidratado A  92,8 - Marca: super vale UN 170,00  0,0000 7,75    1.317,5055 Álcool  Gel 500 ml - Marca: super vale UN 110,00  0,0000 5,57    612,7059 Papel higiênico fardos  c/64 rolos de 60 cm x 10 cm cada 60 metrosfolhas simples - Marca: bela vista FARD 80,00  0,0000 53,59    4.287,2076 Limpeza pesada Cloro Ativo 1 Litro Limpador para Limpeza Pesada- Marca: mais brilho UN 40,00  0,0000 4,99    199,6088 Saco plástico p/ lixo 50lts azul reforçado63cm x 80 cm c/50 - Marca:prólimpe RLS 90,00  0,0000 8,50    765,00Total do Fornecedor: 10.104,96Total Geral: 28.864,19

Vargem,   16   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL


